
FAGOR INDUSTRIAL S. COOP. 
Santxolopetegi auzoa, 22   
20560 Oñati, Gipuzkoa (Španělsko) 
T. (+34) 943 71 80 30 
F. (+34) 943 71 81 81 

 
 
 
 
 

 

Společnost Fagor Industrial a hoteliéři provincie 
Gipuzkoa spojili síly a vytvořili centrum inovací a 

vzdělávání v San Sebastiánu 

· Společnost Fagor Industrial se tak na pět let stane hlavním sponzorem 
Asociace hoteliérů provincie Gipuzkoa. 

  
 
San Sebastián, 12. dubna 2019 – Společnost Fagor Industrial, přední výrobce vybavení 
pro hotely, restaurace a prádelny, podepsala s Asociací hoteliérů provincie Gipuzkoa 
dohodu, jejímž cílem je vytvoření centra inovací a vzdělávání v sídle hoteliérské asociace 
v San Sebastiánu. 

Pro naplnění svého cíle, tj. poskytovat školení svým členům – profesionálům působícím 
v sektoru hoteliérství, se Asociace obrátila na společnost Fagor Industrial, která vzdělávací 
centrum v sídle organizace vybavila zařízením nejnovější generace. Centrum umožní 
oběma stranám představit hoteliérům z provincie Gipuzkoa nejnovější pokrok v oblasti 
vybavení, které společnost Fagor Industrial uvádí na trh. Důraz na celoživotní vzdělávání 
byl vždy jedním z charakteristických rysů Asociace. Ve stále více technizovaném světě je 
podpora technologických inovací sázkou na jistotu, jak dokazuje podpis této dohody 
o spolupráci. Společnost Fagor Industrial se tak na pět let stane hlavním sponzorem 
Asociace hoteliérů provincie Gipuzkoa.   

Kromě přínosu ke vzdělávání a rekvalifikaci členů sdružení umožní podpis dohody oběma 
stranám celému světu představit, jak vypadá model vysoké gastronomie a Gastronomie 4.0 
v provincii Gipuzkoa. K tomu napomůže i skutečnost, že společnost Fagor Industrial patří 
mezi pět nejvýznamnějších společností v Evropě a že Asociace hoteliérů provincie 
Gipuzkoa je lídr v oblasti cestovního ruchu, inovací, řízení talentů a Gastronomie 4.0.  

„Jedním z cílů společnosti Fagor Industrial je podpořit růst sektoru hotelnictví v provincii 
Gipuzkoa a jak lépe toho dosáhnout než díky spolupráci s Asociací hoteliérů a tím, že i my 
svou troškou přispějeme ke vzdělávání jejích členů,“ řekl Mario López, generální ředitel 
Fagor Industrial.  

 

 

http://www.fagorindustrial.com/es
http://www.hosteleriagipuzkoa.com/
x-apple-data-detectors://1/


 
 

 

„Máme radost z toho, že můžeme spolupracovat se společností Fagor Industrial, jedničkou 
v Baskicku, která je známá nepřekonatelnou kvalitou svých produktů. Bezpochyby nám 
pomůže inovovat vybavení hotelů v provincii Gipuzkoa a také v našem mezinárodním úsilí 
o rozšíření našeho modelu do zahraničí,“ uvedl Mikel Ubarretxena Pisón, předseda 
Asociace hoteliérů provincie Gipuzkoa. 

K podpisu dohody o spolupráci došlo v rámci programu Gastronomie 4.0, který v polovině 
roku 2018 spustil Odbor ekonomické podpory Zastupitelstva provincie Gipuzkoa. Jedná se 
o první program podpory a rozšíření technologií do sektoru hoteliérství svého druhu v celém 
Španělsku.  

 
Více o společnosti Fagor Industrial 
Společnost Fagor Industrial, členské družstvo sdružení Mondragon, je přední výrobce vybavení 
pro hotely, restaurace a prádelny. Díky 60 letům zkušeností a znalosti každodenních činností a 
potřeb profesionálů v oblasti hoteliérství může společnost Fagor Industrial pod jednou značkou 
nabídnout kompletní řadu výrobků. Fagor Industrial je součástí mezinárodního podnikatelského 
koncernu ONNERA Group, který disponuje osmi továrnami po celém světě a zaměstnává více než 
2000 pracovníků. 

 
 

Chcete-li získat další informace nebo si domluvit schůzku, kontaktujte: 
LEWIS 

Marina Obrero / Nuria Mañá 
FagorSpain@teamlewis.com 

+34 917 701 516 
 

http://www.teamlewis.com/es/
mailto:FagorSpain@teamlewis.com

	Více o společnosti Fagor Industrial
	Chcete-li získat další informace nebo si domluvit schůzku, kontaktujte:

